Издание Совета сельского поселения «Пезмег»

Редакционная коллегия:
Руководитель – Кынева С.И. (93-1-19)
Ответственный секретарь – Орлова Е.В.
Члены редколлегии – Тарасевич З.В.

Адрес редколлегии: 168041, Республика Коми, с. Пезмег,
ул. Бр. Покровских, д.66
телефон: 93-1-19

подписано в печать
тираж – 3 экз.
формат А5.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЗМЕГ»

№ 1 (том 9)
От 06.12.2018 г.

Содержание 9 тома:
Раздел первый:
Решение совета сельского поселения «Пезмег»
	№
п/п
	наименование
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 06 декабря 2018 года №  4 – 23/1
   О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от  14 декабря 2017 года № 4-13/1  «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	3

	2
	Приложение решению Совета сельского поселения «Пезмег»

	4

	3
	  Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 06 декабря 2018 года №  4 – 23/2
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 04 августа 2014 года №3-20/1  «Об утверждении
Генерального плана муниципального образования сельского поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег»
	5

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 06 декабря 2018 года №  4 – 23/1
   О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от  14 декабря 2017 года № 4-13/1  «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей  20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» от 14 декабря 2017 года № 4-13/1«О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение о бюджете) следующие изменения:

1. в абзаце втором пункта 1 Решения о бюджете число «4  778 391,83» заменить числом «4 628 391,83,00 »;
1. в абзаце третьем пункта 1 Решения о бюджете число «6 063 534,08» заменить числом «5 913 534,08»;
1. в пункте пятом Решения о бюджете числа «3 622 391,83» и «3 622 391,83» заменить соответственно числами «3 472 391,83» и «3 472 391,83»;
1. приложение 1, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1. приложение 3 , утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1. приложение 5, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                           А.А.Торопов

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 06 декабря 2018 года №  4 – 23/2
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 04 августа 2014 года №3-20/1  «Об утверждении
Генерального плана муниципального образования сельского поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег»

           В соответствии со ст.32 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола и заключения по результатам публичных слушаний от 21 февраля 2018 года, Совета сельского поселения «Пезмег» решил:

1. Внести изменения и дополнения в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения  «Пезмег», утвержденный решением Совета сельского поселения «Пезмег» от  04 августа 2014 года № 3-20/1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования сельского поселения «Пезмег» и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег», согласно приложению.
1. В части II «Карта градостроительного зонирования» изменить границы территориальных зон согласно графическим приложениям № 1,2, 3,4 к настоящему решению.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Пезмег».

Глава сельского поселения «Пезмег»                         А.А. Торопов

13

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
T Mpuroxenue 1.PDF - Adobe Reader

x
aiin_Peaarwposawe_MpocworpOkno_Crpaska -
Vincrpymentel | 3anonsuts  nognucats | Kommentapun
Do B 2eEE o
» Cozpats PDF
YBepxena v Pegaxtnposars PDF
peteriien Conera
cemscicoro mocezerms «[Teswen P
Adobe Acrobat Pro
ot 06 sexabpa 2018 1. No 4-23/3 Terko pegakrupyiie TeKer nsospaxeia 8 AoKywenTaX
(npusoene 1) o

K: Hauars ceituac
R —— s e |

» O6ueaunus PDF

» OmnpasuTs daiinbi

» Xpanenue daitnos

= )

K1 o anol sactpoiic

T [

image2.jpeg
T Mpunoxenue 2.PDF - Adobe Reader

| -

Oaiin_Pegaxtuposarime

Mpocworp_Oxro_Crpaska

5 o |

RSN 6

Vraepinena
pemeem Cobera
cenbcoro nocenesns «lleswen
ot 06 nexabps 2018 r. No 4-23/3
(mpnnoere 2)

Haes [1 «Kapra (pI0CTPORTEHOND S0RHPOBAIS

Soma ol 3acTpolikie

Vicrpymentei

x
3anonuuTs M nognucats | Kommentapnn
B
» Cozpats PDF
v Pepaktuposats PDF
Adobe Acrobat Pro ®

TIerko DeABKTHPYIITE TEKCT U WS0BPEXEHIA B ADKYMENTaK
POF

|

» O6ueaunus PDF

» OmnpasuTs daiinbi

» Xpanenue daitnos

@ 2 4 S 0 & @ y[mW]

-4 Vi@ g @ 0D G [P E)

image3.jpeg
T Mpunoxenue 3.PDF - Adobe Reader (= | & -t

®aiin_Pegarruposanne_Mpocorp Orvo_Crpasa x
5 o | BB & Mncrpymentsi | 3anonuuts u nognucats | KommenTapun
Soiin
— » Cospars PDF
pemeniem Cosera v Pegaxtnposars PDF
censercoro nocenemn lleaxiers
ot 06 nexabps 2018 r. Ne 4-23/3 ‘Adobe Acrobat Pro ¢
(npunowesue 3) erko peAAKTMDYVTE TEKCT 1 M30BDIXEHIA B AOKYMEHTAX
#or
Yaers I (KapTa FPRIOCTPONTIEHOTO S0HHpOBAID) )

» O6ueaunus PDF

» OmnpasuTs daiinbi

» Xpanenue daitnos

K-1 3ona unoit sactpoliku

image4.jpeg
T Mpunoxenue 4.PDF - Adobe Reader

| -

@aiin_Pegartuposarime TMpocuotp Owno_Cripaska

Do | @B ZeES

BBle= |

Vrsepiaena
pemenens Covera
cenpcxoro noceenis lTeaeny
or 06 zexaGps 2018 r. No 4-23/3
(mpoxere 4)

Yaers I «Kapra 1PaIOCTpONTESHORD SoMMpoRaHsD)

Vicrpymentei

x
3anonkuts U nognucats | KommenTapuin
S
| > Cosams POF
v Pepaktuposar. PDF
Adobe Acrobat Pro @

TIerko DeABKTHPYIITE TEKCT U WS0BPEXEHIA B ADKYMENTaK
POF

s

» O6ueaunus PDF

» OmnpasuTs daiinbi

» Xpanenue daitnos

i@ g ® o 0ODbG) [ E))

[

image5.png
X 9-c

Mpun Mesads [Pexim cosmectumoctu] - Microsoft Excel

] oer [T —— c@-oz
Supesa o - = e —
& Bup Times New Roman < 11 = A 4 » | Sinepenocrexcra : g ¢ AT &
. 23 Konwposars ~ N . - . p o (@] 3anonvums - 7 et
crssus X & 4 - 2 T - % m Jenosnoe  @opuamapossTs Cran | Berasms Yasnums Gopust Copruposs Haiimn
" < oopuar no ospasy = B osen e GopuatpoBsHe © KaKTaBRMY - Aeek- | e | 2 OMMTHTS® L Gunirp swgenims~
By0cp osmen 5 wpner E— dncro Crum sacicn Pegacruposare
s B | or 14 aexabps 2017 roga Ne 4-13/1 &
=1 = ST e To T & TFT & T 7 T 57 ¥ T v wi s T rIe TSI T v v w X *
l Tipmoenme 5
2 x pemeno Cosera
3 cemscroro noceneas Tleaer”
) 706 exaspa 2018 roza o 42311
s
G je—
2 x pemeno Cosera
s cemscroro nocenemns Tiewer”
9] or1d. 2017 rom Ye 11311}
0
BeoMCTRERRAR CTPYKTYDA PACX0108 GI0KETa MYRUIITATEHOFO 06PA30BANIS CETLCKOTO
" mocetermn "IE3MET™ a 2018 rox
B Hunienosamne P m [ m [ nuce | B | coom
[ T P n s 5 7
14 ‘COBET CETBCROTO HOCETERIE "TESMET™ | 924 100709
15 Ofmerocyasperemmie sompocst 924 | o1 100700
[ ——
(npecramere ) opranon rocyasperBermai
BacTH H mpeCTaBITE T opraon
[ —————— 24| o | o3 100709
17 Henporpaasare nanpsaness zememssoct o | o | o0 | 9900000000 25000
[ i—— o2 | o | o |s000s20i0 25000
19 Himie Gromsemmie accurnozasmia o | o | o |s9000520i0 | s00 25000
20 Henporpavnae manpasnesn searemmoct o | o | o5 |00000000 757,0)
Hirtste erGromxeriute tpacieprsu Gromeros,
nocenernsi nepenapaesmre Sromera
———————————
o ——— S ——————
L N ————————
21 Gromxeros mocenrari o | o | o5 |s000sion 757.00)
2 Mextromsemate mpancepms o | o | o5 |osooosiom| s 757.00)
S EICTPALID CETECROTO HOCE TERIET
23 "MESMET™ 925 591252708 -
o135 0 <l m |

Foroso |

G [

B0 S mas

image6.png
X 9~ -

4 supesas

Boasca  Pasuerea crpawus  Gopuys Peuersuposarme  Bua

Harsie

Times New Roman 11 M- | Sinepenocrexcra -

vy

oo, Korupogars -
"™ Gopwar no aspasy

Bydep osuens 5 wpngr

XX u-|@E-|a-A 8 Osneanums n nowecturs s ueroe - | B+ % 000

Bupassanie Hneno

Mpun Mesads [Pexinm cosmectumoctu] - Microsoft Excel

Yenosroe
bopuatuposanue

@opuaruposate Crunn

KaK TaGnLy
Crum

B &

==

Berasurs Yaanure Gopuar

Sueiicn

L.

[S=fol_ |

6@ @R
G AT B

Coprupoexa

Q@ Ownenme ~ ) gunerp
Pegaxtuposaine

= Astogma *

Haifru n
ssgenms +

o ~ | 0714 nexaGpa 2017 rona Ne 4-13/1

<

22 MexGroprenmie tpanceprs o | o 05| 9900081000 | 500
ATMIBEHCTPANNG CETBCKOTO OCEIERIGT
TE3MET™

24 Obmerocyaspersemmte sompocst

75700

5912 527,08
4187 195,00]

Dymamomposamme Bbicmero 20 TAROCTHOr THmA

cybperta PoccaicKoii Beepati  MYRHIKTATO OO

pra—

Henporpaynsie ranpasnera gemresrocTt

Tnasa Mecrrol amammerpant (scromamems o-

‘pacnopamemsHoro oprama MymIMATSHOTO

27 opasozarms) o5 | o o)
Paciom: na semmmary mepconany s e obecnesera
BemOmeRIA Gy TOCYTApCTBERILGE
(MYHIMMATEHBOM) OPTIHANIL, Ka3eHRBIMI
D S —

28 rocymspersernmnas sneSiopemIBIaI GormaNI o5 | o 2

o1
o

842500,00|
842.500.00)

8

9900000000

Lk
5|8

9900092080 84250000

9900052080 | 100 30250000
@ ymanomposasne pasirescrsa PP, Bstcumi
HCOTHONTE TSHBIX OpFaHOB FoCYAAPCTECHHOR BIACTIH
25 cybpexton P, wecmmmex amummcrpami o | o | o4 1898.390,00)

30 | Henporpavysmie Hanpasnesia aestemsHocs o | o 0s | 9900000000 1598 390,00
(O SO ——
T2 HA TepPHTOPILEY, e OTCYTCTEYIOT BOGHHBE.

31 xoumccapuarst o | o o

9900051180 148 590,00|

Pacsomst Ha semnaTy MepcoHany & HemA o ecnewerI
ssmomernia Gy FocyRapeTsemIaL
(ymnpmans ) oprasaa, KaserHBRal
FUpEARGHIMIL OprasaMI yTpaRTErnIE

22 rocymspersernmnas sneSiopema GormaNt 25
3axyra rosapos, paor n yenyT A rocyRapermermI:

FEihemm—————— o5 | o1
Ocymectznernte nomiovowdi Poccickot ®exeparmat

o 0s | 9900051180 | 100 122704,00]

9900051180 | 200 25536.00|

AT AT

image7.png
X 9~ -

4 supesars

Braska  Pasmerka crpanius
Times New Roman ~ 11

o, Korposars -
"™ copwar no aspay

Bydep osuens 5

X &4

wpngr

@opuyns

-la

&

A

Harsie

Peuersuposanie

»

Bua

& O6wemumms wnowecrus s uespe

Bupassane

Mpun Mesads [Pexim cosmectumoctu] - Microsoft Excel

Sineperocrexcra -

B

Yenosroe
dopuatuposanme

==

3

@opuaruposare Criunn

KaK a6y
Crumn

== & O
e e

Suciicn

o=l -
0@o®@ R

o AT
Coprupoera

Q OumeTs Yy gunero
Pegaxtuposanne

= Astogma *

Haifru n
ssgenms +

s ¢ fo

o7 14 sekabpn 2017 roa No 4-13/1

<

y
[ r———— T —
o rocymapersermot permcrpatam axton
SN ————

34 cavtoynpasnerma s PecryGme Konax
Pacrom a ssmmnary mepeonany s wemes o ecresesa
S —————
F————————————
yapexacimm, opranasa yrpasteren

35 rocyRapeTerHBIMI BreBrOTKeTHBMM dormaMIT
3axymaa 105apos, paor oy A rocyRapeTRer:

3 (e HyA

Ocymecrsnesme rocymapersesmoro momosowa
Pecnymnar Koat o onpegenesuno mepesnea
[ —————
SN—————————————
N i —————————
‘mpeRyCMOTpeHHBI: CratsaM 3,4 cTaten 3, craTs A 6,7
1§ Saxons PecnyGmar Kona «O8 amanacrpamzroit
37 omercrsesatocnt s PecnyGmxe Konan:
[ S S —
‘EbIOMmern by rocyAapeTEeHIBIML
(ymmpmamssn) oprasaas, Kasemnn
38 yupestemmar, opraan ynpasnermi
3axymma osapos, paor ey A rocyRapeTRer:
39 (eyomamamn) HyA

P
Semomser Gy TocymapeTsenIGS
RS ——

41 | yupeaqiermman, opranav ynpasnesia
‘Saxymwa Tosapos, pabor it yemyT m rocyAapeTBeHHA:

42 (MymmpmaTsHED) HYRT

45 | Henporpavysmsie Hanpasaesia AesTemsHoCt

g8

5]

5]

88

o

o

o

o

o

o
o

o

o

o

o1
o

2

88

9900059300

9900059300

9900059300

900073150

900073150

900073150
9900092040

9900092040

9900092040

9900092040

9900000000

100

100

H

g

11878.00

3081,00f

3797,00f

2641300

16418.00

10000,00
1711 504, 00]

150002200

204:500.00

695200

48.335,00|
4833500

O 13]5./9

kil

Foroso.

IO & S50

S 0 & @

image8.png
X H9- - Mpun Mesads [Pexinm cosmectumoctu] - Microsoft Excel [S=Rfol X}

I e i e el T c@oaw

B B =K = Astocuma 3}7 Y

@ 3anomums ~

4 supesars

B | Sinepenocrexaa B

Times New Roman + /11 -~ A" A"

33 Konuposars -

Berasums @A S Osveqmn n nowecrims s ermpe < | @+ % o | %8 £8|  Yoomioe  opusmiposats Crum | Bramums Yaanums Oopua Copruposs i
T Fooparnoospay | K KT L@ Eosmen e 858 | popuatuposanme + xaKTabIAY - sueek~ | r e | QO W ounirn sgemamy~
Sy0ep obuen 5 wpugr e — ncno Crum saciicn Pegacruposare
o - | or 14 aexabps 2017 roga Ne 4-13/1 -

A B[ ¢ [ o[ & TFT & T4 1 S T k[t [ w ] NToJ &P [a]lrT s [T [v]v]w]lxT]lHX
‘OBecneuente esTeTbHOCTH HRAHCOBBIX, HATOTOBbIX | *
DENINPR—— ——

44 (@umancosoGroxenoro) nazopa o | o | o6 4833500
45 Henporpavnaste nanpasnesnus zememoct o5 | ot | o5 |9900000000 483350
Homte mexSromsermie tpacipepron Groeron
nocenerntit nepenapaesre Sromeran
MysmnmaT B paioHos 52 ocyECTEeHIE HacTI
TS P ——-————
Gromxeton nocenesmi n KoHTpo0 52 HeoTHerIEM
46 Gromxeron mocensrmi o5 | o1 | o5 |9000081000 1833500
47 Mexbromsenmie panceprs: o5 | ot | o5 |0000si000| 500 183350
55 Tpyrne ofmerocyaapernermuate monpocst o | o |1 1397970,00
57 Henporpasnmie nanpasnesuua zememocnt o5 | o | 13 |9000000000 1397970,00]
Bemomermne apyTi: 06 manemCTs MecTHolh
Ejfv—"—" o5 | o1 | 13 |90000909 1397970,00]
Saxymea T0sapos, paGOT I yOIyT A FocyRapCTBHE:
Eresem————— o5 | ot | 13 0000990 20 | 13907000
50 Himte Gromwermste accimmosaromn o | o | 1 |oownms| sw 7 000.00]

HanmoHaTsHas §€30NACHOCTS H NPABOOYpAHMTETbHAS | 925
[ — o 75700

Taunma maceas A TeppRTOpA oT SpeRAT AR

cuTySu mpuposuoro  exHorenmioro XapaKTEpS.

62 rpumaancxas ofopoma o5 | 03 | 09 757,00
MenGrommerzre tpascepm Grommera 05

63 wymupma s obpasoarati 05 09 | 990008600 757.00]
roceneruii, nepenaBaenste GromKeran

ey paiionos Ha ocymecTaere o5

T —1

p—— 05 09 | 990008600 757.00]
65 MexGromemmmre pancepmst | o 09 | oooose00 | 500 15700}

KT E T 04l ) TR}

O o o0 906 e Y "= =

image9.png
X9~ Mpun Mesads [Pexinm cosmectumoctu] - Microsoft Excel Lo | 6D

I e i Sl T c@oaw

2 O Ze A @

@] 3anomums ~

4 supesars

Times New Roman <11 - A" ” M- | Sinepenocrexcra -

33 Konuposars -

BT 3 oopar no aspasy | K K UL S A S Osvenrums w noecs  uerpe P e A S || gt e [P SR s
Bydep obmena 0 Wpndt BoipasHuBanme. Crnam Aveiikn PeaakTpoBaHne
[ - fe | o714 pexabps 2017 ropa Ne 4-13/1 v
65 Mexbromxerssie pancepTsl 925 990 008600 500 757.00}
O —— o | o ssiss
0 PP R———— v PV Y sstss
S — o5 | o | n | womem s
Fisste MexSromxemmie tpanchepTst Ha ocymecTserte
S A A ——
Repreepeceii o sacp e A
S —
- — a5 | o | n | womsom s
Pectogaen sy mepeonany s o scneas
remomema vy rocypeme
P —
eenaesmen oo s
70 |rocymapersersmm1 BrebiomreTHEIVI dormaMIt 925 12 |9900065000 | 100 431883
et rsepon paben ey e apopen
71 (MyHILpmaTsHBI) HYRT 925 04 12 9900066000 | 200 1000.00f
72 Fome ovorma s ST TR TG
7> Hovmmo oo ETN R g
R —— o | w | o | 0w S0
7 Contprmme omora e o | w | o |omos 45000
A ——
76 | (uymmanshem) sy o5 | o5 o1 | 9900001500 | 200 11443000
i E—
N A ——
e nepeceneone s napriors
N S —
o A o5 | o | o |womsa 27970
E A S —
79 (uymmmansmem) sy o5 | o5 o1 |9v000ss602| 200 267987,00)
20| Boareperpcr o | e | o 1058 34624
25 05 03 990 00 00000 1095 346,25
[oL 08 03 00.0.00.01700. 109534623 o
nkl! m T

S 0 8 @ v wW|x -

image10.png
Xid9- - Mpun Mess [Pexm cosmectimocTu] - Microsoft Excel Lo | B

I e i e Sl T e c@oaw

5 g = & & = Astogma + Ay a

3] 3anomums ~

¥ Bupesars

Times New Roman + 11 - A7 4" ¥ | S Nepenoctercra S

33 Konuposars -

BT oopuarno osprmy | K X S B A Memes i P ot O L BT RS OB o cruma = En o
Bydep obmena ] Wpndt BuipasHuBanme. Yucno Crnam Aueiikn PepakTupoBaHue
[ - fc | o714 pexabps 2017 ropa Ne 4-13/1 v
72 AHTHIIHO-KOMMYHATbHOE X03AHCTBO. 925 05 147781325 I
7> Hovmmo oo ETN R Skl
R —— o | w | o | 0w S0
7 Contprmms omora o o | w | o |omo s ss000
E A ——
76 | (uymmmmansmem) sy o5 | o5 o1 | 9900001500 | 200 11443000
i E—
N —
e npecenaaze pexsan s ssarinars
B S ——
o A o5 | o | o |womsa: 279970
E A S ——
79 (uymmmansmem) sy o5 | o5 o1 |9v000ss602| 200 267987,00)
2 Baaroperpicrs o | e | o 1058 34624
S —— o | n | 5 |0mwm 1095 3468
L —
93 25 05 03 9900001700 109534623
e
94 (MyHILMNATEHBIX) HYRT 925 05 03 9900001700 | 200 109534623
< COMATHAR O S 10 o T i)
96 TlencuonHoe obecmeyenue 25 10 01 241 443,00
o — o | 0 | o [soc0om Ryt
o | 0 | o [soc0smn a5
o5 | 0 | o [sowonn| w0 | sl
5913 534,08
WOwW13]5 .8 4 m ]